
 

 

 

ANEXO V ERANSKINA 

JUSTIFICACIÓN TRIMESTRAL AYUDA AL AUTOEMPLEO /  
NORK BERE LANA SORTZEKO DIRU-LAGUNTZAREN HIRUHILEKO JUSTIFIKAZIOA 

DATOS DE LA PERSONA SOLICITANTE / ESKATZAILEAREN DATUAK 

NOMBRE Y APELLIDOS / IZEN-ABIZENAK: 

DNI/NIF / NAN/IFZ:  RESOLUCIÓN Nº / EBAZPEN ZK.: 

 
 EN NOMBRE PROPIO o / BERE IZENEAN edo   EN REPRESENTACIÓN DE / ORDEZKATZEN DU: 

NOMBRE Y APELLIDOS / IZEN ABIZENAK: 

DNI/NIF / NAN/IFZ:  RESOLUCIÓN Nº / EBAZPEN ZK.: 

(Cumplimente una de las 3 opciones / Hiru aukeretako bat bete) 

1.  SOLICITO: El pago correspondiente al .........  trimestre del año  ...........  de la ayuda para el fomento 

del autoempleo / ESKATZEN DUT: Nork bere lana sortzeko diru-laguntzaren ......... urteko  ....... -garren 

hiruhilekoari dagokion ordainketa. 

Para ello aporto la siguiente documentación / Horretarako, honako dokumentu hauek aurkezten ditut: 

Certificado de estar al corriente de las obligaciones con la Seguridad Social / Gizarte Segurantzaren 

ziurtagiria, zerga-betebeharrak egunean ditudala egiaztatzen duena ---------------------------------------------    

Certificado de estar al corriente con Hacienda / Ogasunarekin zerga-betebeharrak egunean ditudala 

egiaztatzen duen ziurtagiria  -----------------------------------------------------------------------------------------    

Comprobante del pago de las 3 cuotas de autónomo/a del trimestre correspondiente / Dagokion 

hiruhilekoko autonomoen 3 kuoten ordainketaren egiaztagiria  ---------------------------------------------------    

Declaración de IVA del trimestre correspondiente para la justificación de la facturación mínima 

establecida en la base 7 de la convocatoria (en el caso de estar exenta o exento o facturar por 

módulos, la facturación se acreditará mediante la presentación de las facturas simplificadas o 

cualquier otro medio aceptado en derecho) / Hiruhilekoko BEZaren aitorpena, deialdiaren 7. 

oinarrian ezarritako gutxieneko fakturazioa justifikatzeko (salbuetsita egonez gero edo moduluka 

fakturatuz gero, faktura sinplifikatuak edo zuzenbidean onartutako beste edozein bitarteko 

aurkeztuta egiaztatuko da Fakturazioa)  -----------------------------------------------------------------------------    

2.  SOLICITO: Que se cancele el pago correspondiente al  .........  trimestre del año  ..............  de la ayuda 

para el fomento del autoempleo por no llegar a la facturación exigida en las bases de la convocatoria / 

ESKATZEN DUT: Nork bere lana sortzeko diru-laguntzaren  ..  ...............  urteko  ................... -garren hiru-

hilekoari dagokion ordainketa ezeztatzeko, deialdiaren oinarrietan ezarritako fakturaziora ez 

heltzeagatik. 





3.  SOLICITO: El aplazamiento extraordinario del pago de la ayuda para el fomento del autoempleo / 

ESKATZEN DUT: Nork bere burua sortzeko diru-laguntzen ordainketaren atzeramendu berezia: 

 

Por los siguientes motivos / Hurrengo arrazoiengatik: 

 ..............................................................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................................................  

Para la justificación de dicha circunstancia aporto los siguientes documentos / Inguruabar hori 

justifikatzeko, honako dokumentu hauek aurkezten ditut: 

 

  ........................................................................................................................................................................  

  ........................................................................................................................................................................  

  ........................................................................................................................................................................  

  ........................................................................................................................................................................  

- 

 

 

 

 

Sarriguren, ..........  de..................................  de 202 .....  Sarriguren, 202 .... (e)ko............................. -ren .......... -(e)a 

 

 

Firma de la persona solicitante / Eskatzailearen sinadura 

 

 

 

 

IMPORTANTE: La documentación justificativa deberá presentarse en el Registro Electrónico General del Ayuntamiento del Valle de 

Egüés (https://sedeelectronica.valledeegues.es/). 

El plazo para presentar la justificación trimestral será de un mes desde que se realice la declaración trimestral de IVA, a contar desde el 

primer trimestre completo posterior a la presentación completa de la solicitud. En el caso de que se justifique con facturas, deberán 

presentarse en el plazo de un mes desde el cumplimiento de cada trimestre completo posterior a la solicitud. 

Los plazos de justificación serán improrrogables en todos los casos y circunstancias, no admitiéndose ninguna solicitud que llegue fuera 

del mismo, por lo que cumplido dicho plazo, estas se darán por desestimadas y se cancelará el importe correspondiente. 

GARRANTZITSUA: Justifikazio-agiriak Eguesibarko Udalaren Erregistro Elektroniko Orokorrean aurkeztu beharko dira 

(https://sedeelectronica.valledeegues.es/). 

Hiruhileko justifikazioa aurkezteko epea hilabete batekoa izango da, BEZaren hiruhilekoko aitorpena egiten denetik kontatzen hasita, 

eskaera osorik aurkeztu ondorengo lehen hiruhileko osotik zenbatzen hasita. Faktura bidez justifikatuz gero, hilabeteko epean aurkeztu 

beharko dira, eskaera egin ondorengo hiruhileko oso bakoitza betetzen denetik zenbatzen hasita. 

Justifikazio epeak ezin izanen dira luzatu kasu eta inguruabar guztietan, eta ez da onartuko hortik kanpo iristen den eskaerarik; beraz, 

epe hori bete ondoren, ezezkoa emanen zaio eskaera horri eta dagokion zenbatekoa ezeztatuko da. 

https://sedeelectronica.valledeegues.es/
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